
UCHWAŁA NR XLV/315/2023 
RADY GMINY TARNAWATKA 

z dnia 23 listopada 2023 r. 

w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 9a ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1249 z późn. zm.) Rada Gminy Tarnawatka uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się tryb i sposób powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 
w Gminie Tarnawatka, zwanego dalej „Zespołem”. 

§ 2. 1. W celu powołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego, zwanego dalej „Zespołem”, Wójt Gminy 
Tarnawatka występuje do podmiotów określonych w art. 9a ust. 3, 3a i ust. 4, 5 ustawy o przeciwdziałaniu 
przemocy domowej o imienne wskazanie osób mających reprezentować dany podmiot w Zespole. 

2. Po uzyskaniu od podmiotów wskazanych w ust. 1 danych osób wyznaczonych przez te podmioty Wójt 
powołuje wyznaczone osoby do Zespołu w drodze zarządzenia. 

§ 3. 1. Członkowie Zespołu pełnią swoje funkcję do czasu odwołania przez Wójta. 

2. Odwołania członka Zespołu dokonuje Wójt, w drodze zarządzenia, w następujących przypadkach: 

1) na wniosek danego członka Zespołu; 

2) na wniosek podmiotu, którego członek Zespołu jest przedstawicielem; 

3) na uzasadniony wniosek Przewodniczącego Zespołu; 

4) z chwilą śmierci lub ustania zatrudnienia w podmiocie, który reprezentował członek Zespołu. 

3. W przypadku odwołania członka z Zespołu podmiot, który oddelegował daną osobę wskazuje inną osobę 
na członka, który powołany zostaje do Zespołu w trybie określonym w § 2 ust. 2. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnawatka. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXXI/224/2018 Rady Gminy Tarnawatka z dnia 15 października 2018r. 
w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Tarnawatce 
oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2018r. poz. 5094). 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Kazimiera Mańdziuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C69C5A2B-78DC-4FC2-8360-472CF1E661C2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLV/315/2023 RADY GMINY TARNAWATKA z dnia 23 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2
	pkt 3 w § 3 ust. 2
	pkt 4 w § 3 ust. 2

	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6


